
Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2o14
53O 02 Pardubice

Dodatek č. 1 ke sMLoUVĚ o oít_o

,,Pardubice, Kostetní, Wernerovo nábřeží - vodovod a kanalizace"

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č' 8g/2ol2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský

zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

l. SMLUVNíSTRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena lng. František Masař - ředitel společnosti

lČo: 60108631
DlČ: cZ60108631
bankovníspojení: 

-.--č. účtu:
telefon:
e-mail: 

--'-ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat

H<lt{ ťpl

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat á

podepisovat:

2/ Zhotovitel: PP-GROUP stavby TJ s.r.o.

sídlo/místo podnikání: náměstí Dr. Tošovského 25,539 44 Proseč

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, c53156

zastoupena Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé

tČo: 2L7 7I1' Il
DlČ: 1L2I77LIII
bankovní spojeníi
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek, jednatelé

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Jan Tomášek, jednatel

-----

Stránka ]- z 3
l(,O: 6CllOU().31;C] ll o<Jdrl R, v1o1k.999, t)lC c.76.J1.J86it



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

530 02 Pardubice

Na základě dohody smluvních stran se mění:

lV. CENA DÍLA

t/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH dle SOD

Cena celkem bez DPH dle Změnového listu 1

10 823 273,L4Kč

273 790,93 Kč

Cena celkem bez DPH dle SoD a Změn listu 1 Í1 064.07 Kč

ostatní články a odstavce smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Přílohy dodatku č. 1

Příloha č.1:
Příloha č.2:

Změnový list 1

Rozpočet víceprací a méněprací

V Pardubicích dne

Za objednatele

)UBICE_ -rČo 
oo lo ae lt--ElŤČ cz6o1os631

"'ÓŘxs'HR;'óďdí'q''ÝlÓŽka 999
10

lng. František Masař

Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

ZZ 7 ?nz-( V Proseči dne Zz 7 bzr-

Za zhotovitele:

PP-GROUP stavbY TJ s.r.o.
-i_actí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč

lt trr otč: cz2t77t7lI

lňroniasek, Michal Javůrek, Karel Javůrek

Jednatelé

( ( l (l(;l()iiíl 1,l' ( )j2 !i', VStránka 2 z 3



Vodovody a kanalízace
Pardubice, a.s.
Teplého 2ol4

53O 02 Pardubice

Stránka 3 z 3 1CO: t,ol()861l' OÍ? KS V llK ocjr]rl[]' Vlo1líi !:]!l9' {llC- (76o]O'i]L.l'l


